
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 17:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rychlovarn-konvice-hyundai-vk118-1630w-1l-inox-p-37258.html

  
Rychlovarná konvice Hyundai VK118
1630W 1L Inox

Včetně DPH 669 Kč

Bez DPH 553 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 03982399

Výrobce HYUNDAI

Popis produktu

Rychlovarná konvice Hyundai VK118 1630W 1L Inox
 

Moderní a elegantní rychlovarná konvice z nerezové oceli se hodí do každé kuchyně. Ergonomický tvar a funkčnost bude
fungovat kdykoliv během dne a v jakémkoliv interiéru. Vybaven pohodlným vestavěným topným tělesem. Snadné umístění
konvice na základně a vyhřívaná rukojeť zajišťují pohodlí a vysoký komfort používání.

NEOBVYKLÁ FUNKČNOST A BEZPEČNOST

Všechny výše uvedené požadavky splňuje konvice Hyundai LXVK118 o výkonu 1630 W a objemu 1 l. Uživatel se nemusí
obávat zapomenutí vložené vody na čaj – konvice se při převaření vody automaticky vypne. Aby byla konvice ještě funkčnější,
má profilovaný výtok, stejně jako speciální konstrukci základny, na které můžeme navíjet nepotřebnou část kabelu.

Specifikace:

Značka: Hyundai
Materiál: nerezová ocel
automatické snížení výkonu
Maximální výkon: 1630 W
Maximální objem: 1 l
Barva: stříbrná
Rozměry balení (V x D x Š): 21x22x15 cm
Rozměry zařízení (V x D x Š): 19x18x14 cm
Čistá hmotnost: 0,57 kg
Hrubá hmotnost: 0,91 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rychlovarn-konvice-hyundai-vk118-1630w-1l-inox-p-37258.html
http://www.tcpdf.org

